
UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Siedlisku 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, ze zm.1) ) , w związku 
z uchwałą Nr XXII/125/08 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 26 czerwca 2008 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji z budżetu gminy Trzcianka na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 127, poz. 2348), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić dotację z budżetu gminy Trzcianka, 
w wysokości 147 800,22 zł (słownie: sto czterdzieści siedem tysięcy osiemset 
złotych i dwadzieścia dwa grosze), Parafii Rzymskokatolickiej pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w Siedlisku na wymianę pokrycia dachowego prezbiterium 
oraz rynien na zabytkowym kościele pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa 
w Siedlisku. 

2. Dotacja zostanie udzielona do 30.11.2024 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1688 i 1904. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62F326F2-EEEA-4A8E-B0C3-985BCF1F6409. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


